
  č.j.: MUKV 34110/2025/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 16. června 2025 
(RM č. 11) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 11 
usnesení č.: 25/11/1/1  
RM schvaluje návrh programu 11. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 10/2025 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Závazné vzory tabulek pro sestavení návrhu rozpočtu na rok 2026   
usnesení č.: 25/11/3/1  
RM schvaluje závazné vzory tabulek pro sestavení rozpočtu města a jím založených a zřízených právnických 
osob na rok 2026. 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Oprava povrchu venkovního hřiště v areálu zimního stadionu 
usnesení č.: 25/11/4/1  
1. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava povrchu venkovního 

hřiště v areálu zimního stadionu“ s dodavatelem Ing. Jiří Huptych - J.I.H., se sídlem Na Vrších 1490/7,  
100 00 Praha 10, IČ: 41157834, za celkovou cenu 1 794 111,81 Kč bez DPH, resp. 2 170 875,29 Kč s DPH. 

2. RM schvaluje, aby před započetím realizace akce bylo se zhotovitelem upřesněno lajnování hřiště 
(potřebné podklady a součinnost poskytne Ing. Vymětalík). 

 
Bod programu: Zrušení a opětovné vyhlášení VZ – Rekonstrukce komunikace V Luhu – projektová  
dokumentace  
usnesení č.: 25/11/4/2 
1. RM bere na vědomí odstoupení vybraného dodavatele společnosti ARTENDER s.r.o., se sídlem Nádražní 

67, 281 51 Velký Osek, IČ: 24190853 v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikace V Luhu – 
projektová dokumentace“. 

2. RM schvaluje zrušení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v otevřeném řízení s názvem 
„Rekonstrukce komunikace V Luhu – projektová dokumentace“, a to v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. 
d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z ekonomických 
důvodů. 

3. RM schvaluje opětovné vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v otevřeném řízení s názvem 
„Rekonstrukce komunikace V Luhu – projektová dokumentace“ a to v souladu se Směrnicí upravující 
pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

4. RM schvaluje obeslání výzvou k veřejné zakázce tyto dodavatele: 
- INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno, IČ: 25594443 
- NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007, Most 434 01, IČ: 22801014 
- Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6L. Košuta 2907, IČ: 29029210 
- PFProjekt s.r.o., Soukenická 64/22, 274 01 Slaný, IČ: 07071353 
- SBM TELEKOMUNIKACE s.r.o., Slánská 2824, 272 01 Kladno, IČ: 25127888 

 



str. 2 

Bod programu: Přijetí dotace ze Středočeského kraje z Programu 2025 
usnesení č.: 25/11/4/3 
RM schvaluje přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje z Fondu kultury a obnovy památek, ve výši 110 000,- Kč na projekt „Festival poezie a přednesu 
Seifertovy Kralupy 2025“. 

 
Bod programu: DPS – Snížení energetické náročnosti objektu – jižní, západní a východní fasáda – vyvolané  
vícepráce 
usnesení č.: 25/11/4/4 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. RISML/00134/2024 na akci: „DPS – Snížení 
energetické náročnosti objektu – jižní, západní a východní fasáda“ s dodavatelem MONTAKO – stavební s.r.o., 
Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 24180416. Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny díla 
o částku ve výši 101.241,56 Kč bez DPH, tj. 113.390,55 Kč vč. DPH. 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Mateřská škola AERO, Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 25/11/4/5 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Mateřská 

škola AERO, Kralupy nad Vltavou“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti 80% a podle dílčího kritéria 
zkušenosti hlavního stavbyvedoucího 20%. 

3. RM schvaluje smlouvu o dílo v předloženém znění, která bude přílohou výše uvedené zadávací 
dokumentace. 

4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Libor Lesák, starosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 
Náhradníci:  
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Zuzana Valášková, referent odboru RIaSM 
- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 

 
Bod programu: Zrušení a opětovné vyhlášení VZ – Navýšení kapacity ZŠ Jodlova a zřízení odborných učeben 
usnesení č.: 25/11/4/6 
1. RM schvaluje zrušení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 

s názvem „Navýšení kapacity ZŠ Jodlova a zřízení odborných učeben“, a to v souladu s ust. § 127 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

2. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Navýšení 
kapacity ZŠ Jodlova a zřízení odborných učeben“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
v režimu Design & Build dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s termínem pro podání nabídek uchazečů do 22.07.2025. 

3. RM schvaluje smlouvu o dílo v předloženém znění, která bude přílohou výše uvedené zadávací 
dokumentace. 

4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Libor Lesák, starosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 
Náhradníci:  
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 



str. 3 

- Zuzana Valášková, referent odboru RIaSM 
- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 

 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Výpůjčka nebytových prostor v objektu MěÚ (bufet) 
usnesení č.: 25/11/5/1 
RM schvaluje výpůjčku nebytových prostor v budově MěÚ Palackého nám. 1 o celkové výměře 179,36 m2 
(bufet 33,62 m2, bufet – zázemí 4,2 m2, sociální zázemí 3,54 m2, skladovací prostor v suterénu budovy 18 m2, 
terasa o rozměru 8 x 15 m, tj. 120 m2) společnosti Kralupská charitní s.r.o., IČ: 09784055, se sídlem Sokolská 
139, Kralupy nad Vltavou, za účelem zřízení provozovny s občerstvením, na dobu určitou 10 let, s šestiměsíční 
výpovědní lhůtou. 
Zálohy na spotřebu energií budou hrazeny vypůjčitelem měsíčně. 
 
Bod programu: Žádost o výpůjčku pozemku v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou – soutěž v králičím hopu 
usnesení č.: 25/11/5/2 
RM schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku pp. 42/1 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou na den 
23.08.2025 (od 6:00 hodin do 21:30 hodin) za účelem pořádání soutěže v králičím hopu, s pořadatelem 
soutěže Martinem Fouskem, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
 
Bod programu: Výpověď nájemní smlouvy č. 567/07/700/SM (nájem pozemku p. č. 43/2 k. ú. Mikovice) 
usnesení č.: 25/11/5/3 
1. RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy č. 567/07/700/SM, uzavřené mezi městem Kralupy nad Vltavou 

a ČR – Státním pozemkovým úřadem, výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou k 30.09.2025.  
2. RM schvaluje podání žádosti Státnímu pozemkovému úřadu o uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku 

parc. č. 43/2 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou za účelem využití jako městská zeleň. 
 
Bod programu: Záměr města pronajmout budovu čp. 181, ul. Riegrova (ZUŠ) 
usnesení č.: 25/11/5/4 
RM schvaluje záměr města pronajmout nebytové prostory – pozemek parc. č. st. 211 o výměře 224 m2, jehož 
součástí je budova čp. 181 a dále pozemek parc. č. 1764 o výměře 85 m2 a 1765 o výměře 19 m2, vše v k.ú. 
Kralupy nad Vltavou, se způsobem využití v souladu s platnými regulativy v ploše „SC – Smíšené obytné – 
centrální“, obálkovou metodou, ve znění oznámení uvedeném v příloze č. 1 důvodové zprávy. 
 
Bod programu: Záměr města pronajmout budovu čp. 168, ul. Smetanova (DDM) 
usnesení č.: 25/11/5/5 
RM schvaluje záměr města pronajmout nebytové prostory – pozemek parc. č. st. 206 o výměře 296 m2, jehož 
součástí je budova čp. 168 v k. ú. Kralupy nad Vltavou, se způsobem využití v souladu s platnými regulativy  
v ploše „SC – Smíšené obytné – centrální“, obálkovou metodou, ve znění oznámení uvedeném v příloze č. 1 
důvodové zprávy. 
 
Bod programu: Návrh složení komise na otevírání obálek 
usnesení č.: 25/11/5/6 
RM schvaluje komisi pro otevírání obálek výběrového řízení „Prodej vedlejší budovy čp. 6 v k. ú. Kralupy  
nad Vltavou“ v tomto složení: 

- Helena Lesáková 
- Bc. Eva Bartošová 
- Jana Apltová 

Náhradníci: 
- Marcela Horčičková 
- Mgr. Kamil Hainc 



str. 4 

- Zuzana Valášková 
 
Bod programu: Informace o pořádání charitativní akce „Jóga pro karmu srdcem“ 
usnesení č.: 25/11/5/7 
RM bere na vědomí informaci o pořádání charitativní akce „Jóga pro karmu srdcem“, kterou pořádá paní 
Radka Hloušková dne 21.06.2025 od 8.00 h do 17.30 h v zeleni na levém břehu Vltavy pod kavárnou Před-Za 
Mostem.  
 
Bod programu: Záměr města pronajmout pozemky v k. ú. Lobeč (přístaviště) 
usnesení č.: 25/11/5/8 
RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 537/1 o výměře 510 m2 a část pozemku parc. č. 
48/68 o výměře 215 m2 v k. ú. Lobeč, Ředitelství vodních cest ČR, za účelem dočasného užívání pro realizaci 
stavby „Přístaviště Kralupy nad Vltavou, za nájemné stanovené cenovým výměrem Ministerstva financí ČR. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeč  
usnesení č.: 25/11/5/10 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - práva umístění, provozu, údržby a oprav kanalizační přípojky  
na pozemcích parc. č. 200/10 a parc. č. 200/43 v k. ú. Lobeč, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, 
ve prospěch vlastníků pozemku parc. č. 200/20 v k. ú. Lobeč, za jednorázovou úhradu ve výši 4.000,- Kč  
za prvních 10 m délky trasy a 200,-Kč za každý další m trasy uložení vedení do pozemků. K úhradě bude 
připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/11/5/11 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Cesta Brigádníků čp. 679 panu B. P. na dobu  

1 roku od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Libušina čp. 48 panu J. F. ze sociálních důvodů  

na dobu 1 roku od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Havlíčkova 900 paní B. D. na dobu 3 měsíce  

od 01.07.2025 do 30.09.2025 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení dluhu. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, J. Palacha čp. 738 paní H. Č. na dobu 3 měsíce  

od 01.07.2025 do 30.09.2025 za podmínky uzavření Dohody o splácení dluhu. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7, J. Palacha 738 paní B. P. na dobu  

3 měsíce od 01.07.2025 do 30.09.2025 za podmínky dodržování  Dohody o splácení dluhu. 
 
Bod programu: Návrhy na uzavření nájemních smluv na náhradní byty (rekonstrukce Komenského 198) 
usnesení č.: 25/11/5/12 
1. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, Havlíčkova 900 se S. H., jako na byt náhradní po dobu 

rekonstrukce bytu č. 10, Komenského čp. 198, Kralupy nad Vltavou.  
2. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 23, Chelčického čp. 687 s J. M., jako  

na byt náhradní po dobu rekonstrukce bytu č. 11, Komenského čp. 198, Kralupy nad Vltavou.  
3. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 151, DPS V Luhu čp. 1181 s Mgr. V. K., jako na byt 

náhradní po dobu rekonstrukce bytu č. 9, Komenského čp. 198, Kralupy nad Vltavou, maximálně  
do 30.09.2025, za nájemné ve výši 80,00 Kč/m2/měsíc. 

4. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 355, DPS V Luhu čp. 1181 s V. B., jako na byt náhradní 
po dobu rekonstrukce bytu č. 12, Komenského čp. 198 Kralupy nad Vltavou, maximálně do 30.09.2025  
za nájemné ve výši 80,00 Kč/m2/měsíc. 

5. RM bere na vědomí ukončení předpisu nájmu a záloh na služby za užívání bytů v půdní vestavbě čp. 198, 
Komenského nám. nájemníkům, kteří nebudou po dobu rekonstrukce byty užívat. 



str. 5 

 
VI. ODBOR SVŠK 

Bod programu: Projekt Trenéři ve škole – Smlouva na školní rok 2025-2026 
usnesení č.: 25/11/6/1 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb se spolkem Trenéři ve škole, z.s., v předloženém znění, 
k realizaci programu „Trenéři ve škole“ ve školním roce 2025/2026. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek u odboru ŽP  
za období květen 2025 
usnesení č.: 25/11/7/1 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných ZMR za období květen 
2025 z odboru ŽP. 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Využití městských ploch a mobiliáře pro volební kampaň do Poslanecké sněmovny PČR 
usnesení č.: 25/11/8/1 
1. RM schvaluje bezúplatné využití uvedených městských ploch a mobiliáře města Kralupy nad Vltavou pro 
volební agitaci politických stran, politických hnutí, nebo jejich koalice pro volby do Poslanecké sněmovny PČR, 
konaných ve dnech 3. 10. – 4. 10. 2025 a to v období od 01.08.2025. 
1.1. Gabionová zeď na cestě z Mostní ul. u kavárny PŘED/ZA MOSTEM – instalace pouze 1 poutače  
o rozměru max. 2,5 m2, každé kandidující politické strany, politického hnutí, anebo jejich koalice. 
1.2. Gabionová zeď na křižovatce ul. Ke Hřbitovu/Bořivojova – instalace pouze 1 poutače o rozměru max. 
2,5 m2, každé kandidující politické strany, politického hnutí, anebo jejich koalice. 
1.3. Lampy veřejného osvětlení v ulici Na Františku přes park - lávka pro pěší - stezka podle Mostní ulice až 
k Zimnímu stadionu. 
1.4. Lampy veřejného osvětlení v ul. Jodlova – ul. Žižkova až k vlakovému nádraží 
Za podmínek, že instalace na lampy veřejného osvětlení musí být předem každou politickou stranou, 
politickým hnutím, anebo jejich koalicí oznámena správci VO, tj. TSM Kralupy nad Vltavou.  
Každá kandidující politická strana, politického hnutí, anebo jejich koalice, může využít pro volební kampaň 
v součtu max. 10 lamp VO (součet platí pro obě lokality, uvedené v bodě 1.3 a 1.4.), na instalaci plakátů                  
o velikosti max. A3. 
 
2. RM bere na vědomí informaci o možnosti další volební kampaně politických stran a to za úhradu na: 
městských plakátovacích plochách spravovaných KaSS Kralupy nad Vltavou (služba se řídí dle ceníku „pro 
politické kampaně“ a zveřejněného na www. kasskralupy.cz) a využití ploch a pozemků ve vlastnictví města 
Kralupy nad Vltavu v souladu s OZV města Kralupy nad Vltavou. 
 
Bod programu: Žádost o záštitu a podporu projektu Ochutnejte Mělnicko  
usnesení č.: 25/11/8/2 
1. RM schvaluje převzetí záštity města Kralupy nad Vltavou nad projektem OCHUTNEJ MĚLNICKO, spol. 

Epoque events, s.r.o., Sadová 335, 278 01 Kralupy nad Vltavou. IČ: 04474279. 
2. RM schvaluje mediální podporu města Kralupy nad Vltavou projektu OCHUTNEJ MĚLNICKO. 
 
Bod programu: Informace o konání akce DDM – „BAVÍME SE S DDM“ 
usnesení č.: 25/11/8/3 
1. RM bere na vědomí informaci o konání akce „BAVÍME SE S DDM“, dne 13.9.2025 na Palackého náměstí 

v Kralupech nad Vltavou. 
2. RM schvaluje příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže v Kralupech nad Vltavou pro akci konanou dne 

13.9.2025: 
 bezplatnou výpůjčku prodejních stánků, trvale umístěných na Palackého náměstí  



str. 6 

 bezplatné využití elektrické energie, ze zdrojů: na Palackého náměstí a dále u budovy MěÚ. 
 využití přízemí budovy MěÚ vč. veřejných toalet a výslechové místnosti, pro pořadatele akce s tím,  

že si pořadatel sám zajistí bezpečnost a dohled nad vstupem do budovy MěÚ. 
 
Bod programu: Žádost o finanční příspěvek na podporu nového vozidla pro Alzheimer centrum Zlosyň 
usnesení č.: 25/11/8/4 
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku formou odkupu reklamní plochy na vozidle Dacia Jogger  
pro Alzheimercentrum Zlosyň v rámci projektu Sociálního vozidla ve výši 20.000,- Kč + DPH od spol. KOMPAKT 
s.r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady IČ: 49551027 a schvaluje úhradu za odkup reklamní 
plochy na vozidle z kap. 10, § 3319. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: ZŠ 28. října - Žádost o schválení čerpání z rezervního fondu organizace 
usnesení č.: 25/11/9/1 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, čerpání finančních prostředků ve výši 
87.121,21 Kč z rezervního fondu organizace k úhradě výměny elektroměrového rozvaděče školy. 
 
Bod programu: ZŠ Komenského - Přehledová zpráva  
usnesení č.: 25/11/9/2 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, za měsíc červen 2025. 
 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Zpráva o činnosti MŠ  
usnesení č.: 25/11/9/3 
RM bere na vědomí předloženou Zprávu o MŠ Dr. E. Beneše – „Čerstvé zprávičky“ – za červen 2025. 
 
Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. - přehledová zpráva za květen 2025 
usnesení č.: 25/11/9/4 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Kralupské sportovní, spol. s r. o., za měsíc květen 2025. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ  
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zápis č. 3/2025 z jednání Komise majetkoprávní   
usnesení č.: 25/11/11/1 
RM bere na vědomí Zápis č. 3/2025 z jednání Komise majetkoprávní ze dne 02.06.2025. 
 
Bod programu: Návrhy odměn za I. pololetí 2025 zapisovatelům komisí 
usnesení č.: 25/11/11/2 
RM schvaluje odměny zapisovatelům komisí za I. pololetí 2025, dle příloh důvodové zprávy. 
 
Bod programu: Komise dopravy 
usnesení č.: 25/11/11/3 
1. RM ukládá odboru OKTAJ prověřit platnost smlouvy o výpůjčce č. 46/96/Pr. 
2. RM schvaluje zapracování níže uvedených bodů do celkového zadání na zpracování architektonické 

studie na umístění nového parkovacího domu včetně napojení na stávající komunikace v místě dnešního 
parkoviště u objektu pošty v ulici Nerudova:  
limit výšky budovy 
2 vjezdy (jeden z ulice Nerudova a druhý z ulice S.K.Neumanna) 



str. 7 

denní režim parkování  
rezidentní režim parkování 
střecha: část zelená + část využita pro případné technologie např. fotovoltaika 
opláštění svislých konstrukcí parkovacího domu navrhnout tak, aby vizuálně zapadlo do charakteru okolní 
zástavby a nenarušovalo urbanistický kontext. Nebo zvážit kombinaci konstrukčních prvků s popínavou 
zelení za účelem zjemnění hmoty objektu a podpoření začlenění do prostředí 
nabíjení elektromobilů, rychlonabíječka 
hrubý odhad ceny díla 
financování: prověřit možnost získání dotací 
pozemky, sítě 

3. RM bere na vědomí zápis č. 5 Komise dopravy ze dne 10.06.2025. 
  
Bod programu: Sportovní komise RM  - Návrh přidělení individuální dotace na sport 
usnesení č.: 25/11/11/4 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, IČ: 22841555, 

Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, pořádání mezinárodního zápasu Rugby Europe 
Trophy, ve výši 130.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, volejbalový turnaj v Paříži, ve výši 15.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

    
XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 

 
XIII. Podněty a informace členů RM 

                                
Usnesení, která nebyla přijata 

Bod programu: Žádost o stavební úpravy bytů č. 9 a č. 8 J. Palacha (spojení bytů)  
usnesení č.: 25/11/5/9 
1. RM schvaluje provedení stavebních úprav, spočívajících ve spojení bytů č. 8 a č. 9 J. Palacha čp. 738. 

Finanční prostředky budou použity z rezervy města. 
2. RM ukládá odboru RIaSM zajistit administrativní a technickou přípravu pro realizaci akce „Propojení bytů 

č. 8 a č. 9, J. Palacha čp. 738“. 
 

Odložené materiály 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 07.07.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 17.06.2025. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 11 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 16.06.2025. 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 17.06.2025 
 
 
Libor Lesák, starosta          Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


